
 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

   

  

 

   

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

JARMARKI ŚWIĄTECZNE w Budapeszcie organizowane są co roku w okresie 

od końca listopada do 24 grudnia. W tym okresie  Vörösmarty Square  - to 

jeden z najbardziej atrakcyjnych placów centralnej części miasta. Zapach 

świeżo upieczonego tortu (kürtőskalács), grzanego wina (forralt bor), 

Langosza (smażone ciasto ze śmietaną i serem) i innych domowych 

węgierskich pyszności  zachęca turystów do smakowania tej ciekawej 

kuchni. Piękny o każdej porze roku Budapeszt, w atmosferze świątecznego 

nastroju wygląda wyjątkowo. 

 

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

1 DZIEŃ - wyjazd z o godz 05.00 Przejazd do Budapesztu. Przyjazd do stolicy 

Węgier w godzinach południowych, spacer po mieście  z pilotem, w 

programie m.in.:  Plac Bohaterów z Pomnikiem Tysiąclecia, zamek 

Vajdahunyad (zwiedzanie z zewnątrz), przejazd reprezentacyjnym 

bulwarem Andrassiego do centrum Pesztu, Bazylika Św. Stefana, 

Parlament. Czas wolny - możliwość spaceru po wspaniale udekorowanych 

uliczkach i placach miasta oraz uczestnictwo w Jarmarku Świątecznym - 

wydarzeniu artystycznym i kulinarnym wprowadzającym w magiczny 

klimat Świąt Bożego Narodzenia. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie,  

obiadokolacja, nocleg.  

 

2 DZIEŃ - śniadanie, wykwaterowanie i kontynuacja zwiedzania, w 

programie m.in.  Wzgórze Zamkowe, Pałac Królewski, kościół Macieja ( z 

zewnątrz ). Następnie udamy się do PARKU WODNEGO AQUAWORLD - ruiny 

kościoła w Angkorze z nutą tropiku, 19 basenów przygodowych i basenów 

dla dzieci wewnątrz i na zewnątrz (basen ze sztuczną falą, górski potok, 

basen pływacki, jacuzzi, basen do surfowania itp.),  11 zjeżdżalni (niektóre 

są ograniczone wzrostem dziecka). Po zakończonej zabawie wyjazd w 

drogę powrotną. Obiad. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach nocnych.  

 

 

 



 

TERMIN WYCIECZKI: 

18.12.-19.12.2024  

CENA:  430 PLN/os. + 90€/os.  

 

CENA  OBEJMUJE:  
✓ transport autokarem klasy LUX 

✓ zakwaterowanie w hotelu w okolicach Budapesztu w pokojach 2,3-osobowych z łazienkami (1 nocleg) 

✓ wyżywienie: 1 śniadanie w hotelu, 1 obiadokolacja w hotelu 

✓ opiekę pilota / przewodnika podczas trwania całej imprezy  

✓ ubezpieczenie KL 25 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19 i choroby przewlekłe), NNW 20000 PLN SIGNAL 

IDUNA 

✓ składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

✓ podatek VAT  

 

 
CENA NIE OBEJMUJE:  

✓ świadczeń nie wymienionych w ofercie, m.in.: obowiązkowych kosztów związanych z realizacją 

programu (biletu wstępu do Parku Wodnego Aquaworld, 1 x obiad po zabawie w Aquaworld zestawów 

słuchawkowych tour guide, opłat parkingowych i wjazdowych, opłaty klimatycznej) RAZEM 90EUR/os.,  

✓ ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5% lub 7% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe 

✓ wydatków osobistych 

✓ kaucji zwrotnej przy zakwaterowaniu pobieranej od młodzieży 25€/os 

 

UWAGI: 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektu.  

Oferta skalkulowana dla grupy 61 uczniów + 4 opiekunów.  

 


